
Hei lasten huoltajat, 

Rantasalmella otetaan käyttöön huoltajien uusi DaisyFamily sovellus päivittäiseen asiointiin 

huoltajien ja varhaiskasvatuksen välillä. 

Sovelluksen löydätte osoitteesta https://rantasalmi.daisyfamily.fi 

Täältä pääsette varaamaan lapsellenne hoitoajat, tarkistamaan                         

lapsenne perustiedot, yhteystiedot ja toteumat samalla tavalla                              

kuin aikaisemmasta DaisyNet palvelusta. 

Uusi mobiililaitteille suunniteltu DaisyFamily sovellus korvaa                     

vaiheittain aikaisemman DaisyNet palvelun vuoden 2020 aikana.                   

Toistaiseksi lapsenne valokuvakansiot, lupakyselyt ja lasten                        

varhaiskasvatussuunnitelmat löytyvät vain DaisyNet:stä.  

Mikäli avaatte VASUn tai valokuvakansion DaisyFamilyn puolelta,                          

sovellus ohjaa teidät toistaiseksi vielä DaisyNetin puolelle. 

Kirjautuminen sekä DaisyFamily, että DaisyNet palveluun                           

tapahtuu joko vahvalla tunnistautumisella tai sinulle luodulla               

käyttäjätunnuksella ja salasanalla, jonka voit halutessasi vaihtaa.                     

Molemmat käyttävät samaa käyttäjätunnus sekä salasanaa,                            

joten pääset kirjautumaan sisään samoilla tunnuksilla mitä                   

olet käyttänyt DaisyNet:ssä. 

Myöhemmin tulee käyttöön DaisyFamily-sovellus,  

joka tulee korvaamaan selainpohjaisen DaisyFamilyn. 

Ilmoitamme erikseen, kun DaisyFamily 

tulee  ladattavaksi sovelluskaupoista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://rantasalmi.daisyfamily.fi/


DaisyFamily sovelluksen viestintä 

DaisyFamilyn viestintä on uusiutunut               

ja viestit näytetään nyt viestiketjussa,                                

mikäli niihin on vastauksia. 

 

Kun aloitat käyttämään DaisyFamilyn viestintä     

osiota, on suositeltavaa, että et vastaile päivä-       

kodin viesteihin enää aikaisemman DaisyNet:n                          

puolelta. (Tiedossa on muutama poikkeustilan-          

ne, jolloin DaisyNet:stä lähetetty vastaus näkyy                           

uudessa DaisyFamilyssä vain 1. kerran viesti-                               

ketjua tarkasteltaessa) 

 

 

 

HUOM! Päiväkodista lapsen nimellä lähetetyt viestit näkyvät automaattisesti myös muille lapsen 

huoltajille ja mahdollisille lapsen yhteishuoltajalle. Mikäli vastaat tähän viestiin, näkyy vastauksesi viestin 

alkuperäisille vastaanottajille. Viestin näkyminen muille ilmaistaan osallistujalistassa lapsen nimellä, jonka 

perässä (HUOLTAJAT) kts. kuva alla vasemmalla. 

Vertaa koko lapsiryhmälle lähetetty viesti kts. kuva alla oikealla, jolloin osallistujalistassa vain lähettäjä 

(ryhmä) ja vastaanottaja (minä).       

 

 

 

 

 

 

 

Uutta viestiketjua aloittaessasi voit valita                                 

vastaanottajat joko lastesi päiväkoti ryhmistä      

(koko ryhmän henkilöstö), yksittäisistä työn-                          

tekijöistä tai valittavissa olevista esimiehistä.  

Tarkempia ohjeita löydät mm. viestityksen                                

päänäkymästä kysymysmerkin takaa. 

 

 

 


